Bornes de recharge ChargePoint® CPF50 de
niveau 2
Spécifications et informations pour les commandes
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2025
ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier ses offres et les spécifications de ses produits à tout moment et
sans préavis et décline toute responsabilité en cas d'erreur typographique ou graphique pouvant apparaître dans le
é
2
Informations pour les commandes
Les codes de commande ci-dessous correspondent à des configurations de produits spécifiques.
D'autres options de produit sont disponibles. Veuillez communiquer avec le service des ventes
ChargePoint pour obtenir de plus amples renseignements ansi que les codes de commande.
Matériel
Description  Code de commande
CPF50 Port unique, J1772, mural, câble de 5,4 m (18 pi) CPF50-L18-GW*
Port unique, J1772, socle, câble de 5,4 m (18 pi) CPF50-L18-PEDMNT-GW*
Port unique, J1772, socle, câble de 5,4 m (18 pi)
avec système de gestion de câbles de 1,83 m (6 pi)
CPF50-L18-PEDMNT-CMK6-GW*
Port double, J1772, socle, câble de 5,4 m (18 pi) CPF50-L18-PEDMNT-DUAL-GW*
Port double, J1772, socle, câble de 5,4 m (18 pi)
avec système de gestion de câbles de 1,83 m (6 pi)
CPF50-L18-PEDMNT-CMK6-DUAL-GW*
Port unique, J1772, mural, câble de 5,4 m (18 pi)
avec système de gestion de câbles de 1,83 m (6 pi)
CPF50-L18-WALLMNT-CMK6-GW*
Port unique, J1772, mural, câble de 7,0 m (23 pi) CPF50-L23-GW*
Port unique, J1772, socle, câble de 7,0 m (23 pi) CPF50-L23-PEDMNT-GW*
Port unique, J1772, socle, câble de 7,0 m (23 pi)
avec système de gestion de câbles de 2,44 m (8 pi)
CPF50-L23-PEDMNT-CMK8-GW*
Port double, J1772, socle, câble de 7,0 m (23 pi) CPF50-L23-PEDMNT-DUAL-GW*
Port double, J1772, socle, câble de 7,0 m (23 pi)
avec système de gestion de câbles de 2,44 m (8 pi)
CPF50-L23-PEDMNT-CMK8-DUAL-GW*
Port unique, J1772, mural, câble de 7,0 m (23 pi)
avec système de gestion de câbles de 2,44 m (8 pi)
CPF50-L23-WALLMNT-CMK8-GW*
Port unique, NACS, mural, câble de 7,0 m (23 pi) CPF50-L23-GW-NACS*
Port unique, NACS, socle, câble de 7,0 m (23 pi) CPF50-L23-PEDMNT-GW-NACS*
Port double, J1772, socle, câble de 7,0 m (23 pi) CPF50-L23-PEDMNT-Dual-GW-NACS*
Port double, J1772, socle, câble de 7,0 m (23 pi)
avec système de gestion de câbles de 2,44 m (8 pi)
CPF50-L23-PEDMNT-CMK8-Dual-GW-
NACS*
* Les noms des modèles régionaux portent l'extension « -USA » pour les États-Unis ou « -CAN » pour le Canada.
ChargePoint, Inc. | Copyright © 2025
ChargePoint, Inc. se réserve le droit de modifier ses offres et les spécifications de ses produits à tout moment et
sans préavis et décline toute responsabilité en cas d'erreur typographique ou graphique pouvant apparaître dans le
é
3
Accessoires et pièces de rechange
Description   Code de commande
Cordon de
rechange
5,4 m (18 pi), 50 A, J1772, câble de recharge CPFCABLE-T1-50A-L18-F
5,4 m (18 pi) Cordon de recharge, J1772, 50 A,
version avec ensemble de gestion des câbles
CPFCABLE-T1-50A-L18-CMK-F
7,0 m (23 pi), 50 A, J1772, câble de recharge CPxCABLE-T1-50A-L23-F